FrCK.

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

RESULTATS OFFICIELS - IR - SPRINT - ARGENTAT -
Le 07 octobre 2018
Temps de Base : K1H = 00:49.73

C1=00:58.90

Juge Arbitre : PHILIPPE VALLAEYS
K1D = 00:57.56
C1D = 01:05.23

C2 =00:55.59

Coef. Corr. Alpha : K1H = 0.963 K1D =0.921 C1H =0.802 C1D =0.946 C2=0.996

C1 DAME CADET

1 7 LARBOUILLAT BLANDINE
2 6 HUCHON JULIE

3 5 BRAULT-GEAY LOUANNE
C1 DAME MINIME

1 4 MOURICAUD ISILD

2 3 INGENLUYFF BABETTE
C1 DAME SENIOR / VETERAN

1 9 VALDENAIRE MATHILDE
2 8 LABRUE ELIETTE
C1H CADET

1 143 ZANNI MATTEO

2 142 CASTANET THEO

3 141 SIBLOT ADRIAN

4 140 HAMEL LOUIS

C1H JUNIOR

1 147 DELORME MATHIS

2 144 LUZIGNANT DAMIEN
C1H MINIME

1 139 PHAM DANG MAXIME
2 138 ROUSSEAU LENY

3 137 NORMANDIN ANTONIN
C1H SENIOR

1 203 CADET GUILLAUME

2 206 VIENS THEO

3 205 DAZEUR QUENTIN

4 204 SAUTEUR NICOLAS

5 202 LE LOCH THEAU

6 201 ROTH JEAN BAPTISTE
7 150 DELORME THEO

8 148 LE PROVOST NICOLAS
9 149 MOREAU JULIEN

C1H VETERAN let 2

1 209 LEBLOND CYRIL

2 210 MARIE JEROME

3 208 MARY FREDERIC

C1H VETERAN 3 et +

1 211 BOOB FREDERIC

2 212 VALETTE SEBASTIEN
C2 MIXTE CADET / JUNIOR

1 228 AMBLARD JULINE

RAMON TOM

227 MOURICAUD ISILD
DORIGNY ERWAN

C2 MIXTE SENIOR / VETERAN

N

1 229 GAUBERT CLARA
MOZAS CLEMENT

C2H JUNIOR

1 217 ROUSSIN MANOEL
ROUSSIN TANGUY

2 215 ZANNI MATTEO
TAUXE PAUL

3 216 PETIT AUBIN
MARIEN MARTIN

C2H MINIME

1 213 LEBASTARD THEO
LUSSEAULT BASTIEN

C2H SENIOR

1 218 DELORME MATHIS
DELORME THEO

2 220 LE LOCH THEAU

A.L. MARSAC SUR L'ISLE
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS
CK NIORTAIS

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CK AUBETERRE

AS GERARDMER CK
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

ALP GNP PERIGUEUX
A.L. MARSAC SUR L'ISLE
A.L. MARSAC SUR L'ISLE
CK NIORTAIS

ALP GNP PERIGUEUX
ALP GNP PERIGUEUX

VALLEE VONNE CK
CK NIORTAIS
CK AUBETERRE

ALP GNP PERIGUEUX

CLUB CK L'ISLOIS
STRASBOURG EAUX VIVES

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

CK DU VAL D'ALBRET

C.K. APACH COLMAR

ALP GNP PERIGUEUX
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
CK AUBETERRE

GALO PORT SAINTE FOY
CK NIORTAIS

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

TARDOIRE CK
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

CK CLUB LE TEICH

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

ALP GNP PERIGUEUX

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CK VIVONNE LES PAGAYOUS

ALP GNP PERIGUEUX

1:12.51
1:21.14
1:22.06

1:28.18
1:35.73

1:13.84
Abd

1:03.80
1:07.99
1:11.98
1:15.01

1:04.25
1:04.63

1:28.32
1:34.80
Abd

58.90

59.79
1:00.35
1:00.58
1:00.69
1:01.10
1:01.69
1:06.27
1:10.92

1:00.70
1:02.40

1:06.86

1:07.33
1:06.30

1:08.94

1:17.94

1:08.99

59.77

1:03.25

1:02.07

1:16.12

59.86

1:12.49
1:21.82
Abd

1:29.53
1:36.88

1:12.57
1:35.38

1:03.20
1:07.74
1:11.15
1:15.61

1:07.93
1:07.45

1:15.34

3:28.94

1:00.28
1:08.65
1:00.52
1:13.89
1:01.75
1:00.86
1:03.56
1:05.88
1:10.46

1:04.57
1:10.13

1:06.09
Abd

1:08.29

1:16.41

1:07.94

1:00.55

1:01.36

1:02.44

1:17.40

1:00.45

1:12.49
1:21.14
1:22.06

1:28.18
1:35.73

1:12.57
1:35.38

1:03.20
1:07.74
1:11.15
1:15.01

1:04.25
1:04.63

1:15.34
1:34.80
3:28.94

58.90

59.79
1:00.35
1:00.58
1:00.69
1:00.86
1:01.69
1:05.88
1:10.46

1:00.70
1:02.40

1:06.86

1:06.09
1:06.30

1:08.29

1:16.41

1:07.94

59.77

1:01.36

1:02.07

1:16.12

59.86
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RESULTATS OFFICIELS - IR -SPRINT - ARGENTAT -

Juge Arbitre : PHILIPPE VALLAEYS

\\‘ Le 07 octobre 2018
HBK\ Temps de Base : K1H = 00:49.73 K1D = 00:57.56

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

C1=00:58.90 C1D = 01:05.23 C2 =00:55.59

Coef. Corr. Alpha : K1H = 0.963 K1D =0.921 C1H =0.802 C1D =0.946 C2=0.996

ROTH JEAN BAPTISTE

3 221 HOSTENS QUENTIN
CADET GUILLAUME

C2H VETERAN

1 226 BOOB CHRISTIAN
BOOB FREDERIC
2 223 MULLERJ

224 VAN NIFTERIK - LAVIALLE PIERRE
MAURICE GREGORY

4 225 CHANEL JULIEN
CHARBONNIER CHRISTIAN

222 VALETTE SEBASTIEN
PEIRO GERMINAL
K1D CADET
127 LACOSTE EMMA
126 GREHAN CECILE
125 LARBOUILLAT BLANDINE
124 AMBLARD JULINE
123 DOREAU ELISE
122 COMBE ISAURE
121 HUCHON JULIE
120 BRAULT-GEAY LOUANNE
1D JUNIOR
129 BERTHUMEYRIE ANNABELLE
128 BEJAUD AGATHE
1D MINIME
115 PRADALIER NOA
114 BIENASSIS EMMA
116 BABIN CERISE
117 GIREAUD MELODY
112 LOPES JADE
113 INGENLUYFF BABETTE
111 GENEIX ALIENOR
1D SENIOR
133 VALDENAIRE MATHILDE
131 GAUBERT CLARA
132 FAUROUX JULIE
1D VETERAN
136 MERLE FREDERIQUE
135 PLANTE SANDRINE
1H CADET
47 KIEFFERT ANTOINE
46 DOREAU TITOUAN
44 SIBLOT ADRIAN
45 RAMON TOM
38 GUILLAUMIN LEO
41 RIOTTE TOM
42 MOUTIER LOUIS
40 AUCHATRAIRE REMI
36 DORIGNY ERWAN

10 34 COMBETTE JEAN
11 32 VINCENT PIERRICK
12 35 FOURNIER MARTIN
13 31 GROS QUENTIN
K1H JUNIOR

1 61 BARONE LUCA

2 60 ROUSSIN TANGUY
3 58 PETIT AUBIN

4 59 ROUSSIN MANOEL
5 52 MOZAS CLEMENT
6 57 LATUS ADRIEN

CK DU VAL D'ALBRET/CK APACH COLMAR

ALP GNP PERIGUEUX

TARDOIRE CK
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CLERMONT COMMUNAUTE CK/BAC CK SEVRES ISSY

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

C.K. PLEIN AIR DE CHAUNY

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CANOE-KAYAK SAUJON

A.D.P.A. CK EAUX VIVES

CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS

CK NIORTAIS

CKC ARGENTAT BEAULIEU
CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK

BOMMES NAUTIQUE CK

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
CANOE-KAYAK SAUJON
CANOE-KAYAK SAUJON
BOMMES NAUTIQUE CK

CK AUBETERRE

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

AS GERARDMER CK
CK CLUB LE TEICH
CLUB CK L'ISLOIS

CANOE-KAYAK SAUJON
CSN BRIVE

BOMMES NAUTIQUE CK
CANOE-KAYAK SAUJON

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
AIXE CK

BOMMES NAUTIQUE CK
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CK NIORTAIS

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

BOMMES NAUTIQUE CK

CK NIORTAIS

CLUB DE CK DURANCE LUBERON
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CK CLUB LE TEICH

CK VIVONNE LES PAGAYOUS

1:00.20

1:03.10

59.64
1:02.39

1:04.63

1:05.63

Abd

1:01.30
1:03.45
1:03.45
1:07.19
1:08.58
1:08.12
1:10.29
1:11.21

1:10.76
1:12.00

1:07.61
1:08.54
1:07.99
1:09.16
1:10.11
1:16.37
1:18.00

57.99
1:00.62
1:02.80

1:01.36
1:08.34

53.31
56.61
57.22
57.36
1:00.14
58.39
58.48
1:02.14
1:00.57
1:03.27
1:09.64
1:13.58
Abd

51.90
53.68
54,51
54.94
55.29
55.55

1:00.45

1:00.65

59.36
1:09.17

1:04.16

1:05.67

Abs

1:02.30
1:04.22
1:04.10
1:08.79
1:07.25
1:09.51
1:13.72
1:13.72

1:08.70
1:13.79

1:09.07
1:07.62
1:09.94
1:10.42
1:11.46
1:17.61
1:39.21

58.72
1:00.48
1:03.72

1:01.68
1:06.68

53.68
1:37.25
58.54
58.27
58.33
59.33
1:00.82
59.65
1:00.68
1:06.81
5:40.74
1:11.81
1:29.43

52.85
55.50
55.45
55.24
56.30
56.76

1:00.20

1:00.65

59.36
1:02.39

1:04.16

1:05.63

Abd

1:01.30
1:03.45
1:03.45
1:07.19
1:07.25
1:08.12
1:10.29
1:11.21

1:08.70
1:12.00

1:07.61
1:07.62
1:07.99
1:09.16
1:10.11
1:16.37
1:18.00

57.99
1:00.48
1:02.80

1:01.36
1:06.68

53.31
56.61
57.22
57.36
58.33
58.39
58.48
59.65
1:00.57
1:03.27
1:09.64
1:11.81
1:29.43

51.90
53.68
5451
54.94
55.29
55.55
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FrCK.

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

RESULTATS OFFICIELS -
Le 07 octobre 2018
Temps de Base : K1H = 00:49.73

C1=00:58.90

IR - SPRINT - ARGENTAT -
Juge Arbitre : PHILIPPE VALLAEYS
K1D = 00:57.56
C1D = 01:05.23

C2 =00:55.59

Coef. Corr. Alpha : K1H = 0.963 K1D =0.921 C1H =0.802 C1D =0.946 C2=0.996

56 LUZIGNANT DAMIEN
55 MARIEN MARTIN
53 BELO LUCAS

10 54 TAUXE PAUL

11 50 MIGLINIEKS JULES

12 49 MASSE SIMON

K1H MINIME

1 28 PHAM DANG MAXIME

2 30 BEAULANDE NOEL LEANDRE
3 29 LAFFOREST THEO

4 26 METAIS ANTOINE

5 27 HUCHON BAPTISTE

6 23 LUSSEAULT BASTIEN

7 21 NEGRO ALEXIS

8 22 LABBE ANTHONY

9 25 BENET-TALVARD ANTONIN
10 10 MORILLON TOM

11 17 GOBIN PASCAUD THEO
12 19 BARBE ZACHARIE

13 24 LABRUE MATTHIAS

14 16 LEBASTARD THEO

15 15 COMBET ROBIN

16 11 FAUCON LANCELOT

17 18 RUSSO LEANDRO

18 20 KOHOUT TRISTAN

12 LIAULT AUDRIC
14 NORMANDIN ANTONIN
K1H SENIOR
91 BOUVET FELIX
87 ROBILLARD LOIC
90 LESCORCE RAPHAEL
72 SAUTEUR NICOLAS
86 HOSTENS QUENTIN
79 DAZEUR QUENTIN
88 DE MIRANDA LIONEL
89 COMBE CORENTIN
84 PIERRE EUGENE BASILE
82 BONHOMME CLEMENT
75 PAAUW THIJS
83 COMBY PIERRE-ANTOINE
81 DE MIRANDA SIMON
78 VILLEFER ANTOINE
80 PAAUW PIETER
85 NAILLON BASILE
76 VAZ DA COSTA NICOLAS
18 77 DIEUSAERT THOMAS
K1H VETERAN 1 et 2
1 71 LEMENU CEDRIC
69 MOURASSE OLIVIER
70 LAFEUILLE JULIEN
65 ALDON VINCENT
68 URVOIS LAURENT
66 MAURICE GREGORY
62 MULLERJ
67 CHANEL JULIEN
64 PIDOUX YANN
1H VETERAN 3 et +
109 PRADALIER FABRICE
110 PETITJEANNIN LOUIS-GUY
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ALP GNP PERIGUEUX

CASTELNAUD EN PERIGORD KC
CANOE-KAYAK SAUJON

ALP GNP PERIGUEUX

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS

VALLEE VONNE CK

BOMMES NAUTIQUE CK

ALP GNP PERIGUEUX

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS
CK VIVONNE LES PAGAYOUS
BOMMES NAUTIQUE CK
BOMMES NAUTIQUE CK
CLERMONT COMMUNAUTE CK
CK NIORTAIS

BOMMES NAUTIQUE CK
BOMMES NAUTIQUE CK

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CK VIVONNE LES PAGAYOUS
A.L. MARSAC SUR L'ISLE

A.L. MARSAC SUR L'ISLE
BOMMES NAUTIQUE CK
CLERMONT COMMUNAUTE CK
CK NIORTAIS

CK AUBETERRE

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
BOMMES NAUTIQUE CK

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

ALP GNP PERIGUEUX

STRASBOURG EAUX VIVES

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB
HAUTE CORREZE KAYAK CLUB
MOUSSAC CK

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CANOE KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEU
A.L. MARSAC SUR L'ISLE

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CKC ARGENTAT BEAULIEU
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
HAUTE CORREZE KAYAK CLUB

CK AUBETERRE

ALP GNP PERIGUEUX

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB

CKC ARGENTAT BEAULIEU

CK VIVONNE LES PAGAYOUS
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CLERMONT COMMUNAUTE CK

ALP GNP PERIGUEUX

BOMMES NAUTIQUE CK
COGNAC CK

56.56
56.17
57.03
56.64
59.33
1:06.68

58.32
1:00.97
1:01.48

Abd
1:03.07
1:09.61
1:04.99
1:05.68
1:24.76
1:06.83
1:08.94
1:12.34
1:10.93

Abd

Abd
1:14.88
1:16.10
1:37.67

Abd

Abd

49.73
51.69
51.96
52.35
53.10
54.11
53.69
54.18
55.38
56.03
56.15
56.30
56.35
57.76
1:01.51
Abd
1:06.32
1:30.52

53.12
53.29
53.96
54.77
55.42
56.64
57.40
58.44
59.85

53.45
55.33

56.02
56.27
56.53
1:00.52
1:00.25
1:06.23

58.32
59.45
59.85
1:01.37
1:02.02
1:04.70
1:05.21
1:05.86
1:05.85
1:08.91
1:08.00
1:09.77
Abd
1:12.03
1:12.26
1:13.52
1:14.68
2:12.65
Abs
Abd

49.98
53.27
52.18
53.39
Abs
53.43
54.92
54.85
55.32
56.58
56.36
5:27.24
56.48
59.06
1:00.28
1:00.98
1:03.52

52.28
54.12

55.61
56.68
58.47
57.69
59.06
59.41

56.10
Abs

56.02
56.17
56.53
56.64
59.33
1:06.23

58.32
59.45
59.85
1:01.37
1:02.02
1:04.70
1:04.99
1:05.68
1:05.85
1:06.83
1:08.00
1:09.77
1:10.93
1:12.03
1:12.26
1:13.52
1:14.68
1:37.67
Abd
Abd

49.73
51.69
51.96
52.35
53.10
53.43
53.69
54.18
55.32
56.03
56.15
56.30
56.35
57.76
1:00.28
1:00.98
1:03.52
1:30.52

52.28
53.29
53.96
54.77
55.42
56.64
57.40
58.44
59.41

53.45
55.33
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483
929

38
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204
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110
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72
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\\\ RESULTATS OFFICIELS - IR - SPRINT - ARGENTAT -
Le 07 octobre 2018 Juge Arbitre : PHILIPPE VALLAEYS
HBK\ Temps de Base : K1H = 00:49.73 K1D = 00:57.56
C1 =00:58.90 C1D = 01:05.23 C2 = 00:55.59
Coef. Corr. Alpha : K1H = 0.963 K1D =0.921 C1H =0.802 C1D =0.946 C2=0.996

3 105 BOOB CHRISTIAN TARDOIRE CK 56.82 56.59 56.59 133
4 101 BOUCHER FRANCOIS CKC ARGENTAT BEAULIEU 58.45 57.66 57.66 154
5 100 CHARBONNIER CHRISTIAN BAC CK SEVRES ISSY 1:00.09 1:01.82 1:00.09 201
6 98 BECHET STEPHANE LOISIRS EAUX VIVES BEAUGENCY 1:01.63 1:01.32 1:01.32 224
7 97 COMBE PASCAL A.D.P.A. CK EAUX VIVES 1:02.65 Abs 1:02.65 250
8 93 FERRER GILLES CLERMONT COMMUNAUTE CK 1:05.39 Abs 1:05.39 303
9 95 KIEFFERT J NOEL BOMMES NAUTIQUE CK 1:07.38 Abs 1:07.38 342
10 96 SIMON ALAIN VALLEE VONNE CK 1:09.65 1:08.19 1:08.19 358
OUVREUR

1 1 PELLISSIER HUGO CK AUBETERRE 1:09.26 1:14.80 1:09.26

2 2 MARIEN LUCIE CASTELNAUD EN PERIGORD KC 1:15.30 1:15.79 1:15.30
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